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Ubersicht unserer Praxisberaterinnen und Praxisberater an Oberschulen

in Sachsen

Schule

Oberschule Sehmatal

Christian-Lehmann-Oberschule

Schule des Friedens

Evangelische Werkschule Milkau

Altstadtschule Stollberg

J. H. Pestalozzi Oberschule

Stadtschule Schwarzenberg

Oberschule Eibenstock

Freie Schule Erzgebirgsblick

Internationale Oberschule
Meerane

Standort

Karlsbader Str. 68
09465 Sehmatal

SchulstraBe 11
09481 Scheibenberg

SchillerstraBBe 26
09427 Ehrenfriedersdorf

Schonfelder Str. 21
09306 Erlau

An der Schule 1
09366 Stollberg

Schlettauer Str. 7
09456 Annaberg-Buchholz

Erlaer Str. 6
08340 Schwarzenberg

SchulstraBe 1
08309 Eibenstock

Str. der Einheit 79
09423 Gelenau

Chemnitzer Str. 15
08393 Meerane

Praxisberater*in

Daniel Seidel
mobil: 0170 / 160 20 38
daniel.seidel@cjd.de

Manuela Reichmann
mobil: 0170/ 161 47 54
manuela.reichmann@cjd.de

Enrico Mann
mobil: 0151 / 19 30 05 55
enrico.mann@cijd.de

Manuela Reichmann
mobil: 0170/ 161 47 54
manuela.reichmann@cjd.de

Sabine Pumpol
mobil: 0151 / 19 30 05 54
sabine.pumpol@cjd.de

Anke Kurzke
mobil: 0151 / 19 30 05 62
anke.kurzke@cijd.de

Daniela Schulze
mobil: 0151/ 17 84 83 02
daniela.schulze@cijd.de

Danny Schneider
mobil: 0151 / 14 19 41 08
danny.schneider@cijd.de

Norman Heinz
mobil: 0151 / 14 19 41 07
norman.heinz@cijd.de

Nadine Nieher
mobil: 0151 / 14 19 41 06
nadine.nieher@cijd.de

Stev Emmrich
mobil: 0151 / 14 19 41 09
stev.emmrich@cijd.de



http://www.oberschule-sehmatal.de/
javascript:linkTo_UnCryptMailto('ocknvq,fcpkgn0ugkfgnBelf0fg');
http://www.schule-scheibenberg.de/
javascript:linkTo_UnCryptMailto('ocknvq,ocpwgnc0tgkejocppBelf0fg');
http://antennen-reuter.de/osedf/cms/Willkommen/Kontakt.html
javascript:linkTo_UnCryptMailto('ocknvq,gptkeq0ocppBelf0fg');
javascript:linkTo_UnCryptMailto('ocknvq,ocpwgnc0tgkejocppBelf0fg');
https://www.werkschule-milkau.de/
javascript:linkTo_UnCryptMailto('ocknvq,ucdkpg0rworqnBelf0fg');
https://www.altstadt-schule.de/
javascript:linkTo_UnCryptMailto('ocknvq,cpmg0mwtbmgBelf0fg');
https://cms.sachsen.schule/osannapesta/start/
javascript:linkTo_UnCryptMailto('ocknvq,fcpkgnc0uejwnbgBelf0fg');
https://www.stadtschule-schwarzenberg.de/
javascript:linkTo_UnCryptMailto('ocknvq,fcppa0uejpgkfgtBelf0fg');
http://www.os-eibenstock.de/
javascript:linkTo_UnCryptMailto('ocknvq,pqtocp0jgkpbBelf0fg');
https://freie-schule-erzgebirgsblick.de/
javascript:linkTo_UnCryptMailto('ocknvq,pcfkpg0pkgjgtBelf0fg');
https://www.internationale-oberschule-meerane.de/
https://www.internationale-oberschule-meerane.de/
javascript:linkTo_UnCryptMailto('ocknvq,uvgx0gootkejBelf0fg');

Evangelische Oberschule ,Erhard

und Rudolf Mauersberger"

Evangelische Schule ,Stephan
Roth"

Oberschule Griinhain-Beierfeld

Oberschule Sabel

Oberschule Markkleeberg

Oberschule Taucha

Oberschule IhmelsstraBe -
Oberschule der Stadt Leipzig

Oberschule Am WeiBeplatz

Oberschule Beilrode

Wolkensteiner Str. 3
09518 GroBriuckerswalde

KirchstraBBe 4
08064 Zwickau

PestalozzistraBle 1
08344 Grinhain-Beierfeld

Rabenauer Str. 19
01705 Freital

Geschwister-Scholl-Str. 2
04416 Markkleeberg

Friedrich-Engels-Stral3e 19,
04425 Taucha

KrénerstraBBe 3, 04315
Leipzig

Ferdinand-Jost-StraBe 33
04299 Leipzig

Ernst-Thalmann-Str. 45
04886 Beilrode

N.N.

Jana Nagler
mobil: 0160 / 90 59 88 83
jana.nagler@cijd.de

Juliane Georgi
mobil: 0160 / 532 45 62
juliane.georgi@cjd.de

Joérg Zocher
mobil: 0160 / 90 59 83 90
joerg.zocher@cjd.de

Andreas Lommatzsch
mobil: 0160 / 91 94 59 98
andreas.lommatzsch@cjd.de

Franziska Gebler
mobil: 0171 / 158 67 44
franziska.gebler@cijd.de

Manuela Merbach
mobil: 0151 / 15 61 88 65
manuela.merbach@cjd.de

Zsuzsanna Kenéz
mobil: 0170 / 809 70 35
zsuzsanna.kenez@cjd.de

Anja Bursche
mobil: 0151 / 68 85 37 77
anja.bursche@cijd.de

Sebastian Karthdauser
mobil: 0151 / 52 09 42 92
sebastian.karthaeuser@cijd.de

Anna Wolf
mobil: 0171 / 776 26 37
anna.wolf@cjd.de

Frank Nollner
mobil: 0160 / 90 27 96 52
frank.noellner@cijd.de

Sebastian Papsdorf
mobil: 0151 / 56 82 69 43
sebastian.papsdorf@cjd.de



https://www.evosg.de/
https://www.evosg.de/
https://stephan-roth-schule.de/
https://stephan-roth-schule.de/
javascript:linkTo_UnCryptMailto('ocknvq,ocpwgn0uvggiBelf0fg');
https://www.beierfeld.de/de/bildung/schulen/oberschule/
javascript:linkTo_UnCryptMailto('ocknvq,lwnkcpg0igqtikBelf0fg');
javascript:linkTo_UnCryptMailto('ocknvq,lqgti0bqejgtBelf0fg');
https://www.mittelschule-freital.de/
javascript:linkTo_UnCryptMailto('ocknvq,cpftgcu0nqoocvbuejBelf0fg');
https://os-markkleeberg.de/
javascript:linkTo_UnCryptMailto('ocknvq,htcpbkumc0igdngtBelf0fg');
https://www.schulen-taucha.de/oberschule/
javascript:linkTo_UnCryptMailto('ocknvq,ocpwgnc0ogtdcejBelf0fg');
javascript:linkTo_UnCryptMailto('ocknvq,buwbucppc0mgpgbBelf0fg');
https://cms.sachsen.schule/oslihmel/oberschule-ihmelsstrasse/
https://cms.sachsen.schule/oslihmel/oberschule-ihmelsstrasse/
javascript:linkTo_UnCryptMailto('ocknvq,cplc0dwtuejgBelf0fg');
javascript:linkTo_UnCryptMailto('ocknvq,ugdcuvkcp0mctvjcgwugtBelf0fg');
javascript:linkTo_UnCryptMailto('ocknvq,ugdcuvkcp0mctvjcgwugtBelf0fg');
javascript:linkTo_UnCryptMailto('ocknvq,cppc0yqnhBelf0fg');
https://www.schule-am-weisseplatz.de/
javascript:linkTo_UnCryptMailto('ocknvq,htcpm0pqgnnpgtBelf0fg');
http://www.oberschule-beilrode.de/
javascript:linkTo_UnCryptMailto('ocknvq,ugdcuvkcp0rcrufqthBelf0fg');

Franziska Papsdorf
mobil: 0160 / 92 92 63 08
franziska.papsdorf@cjd.de

Fasanenweg 1

Oberschule Nordwest Torgau 04860 Torgau

PoststraBe 21 Savina Pettke
Oberschule Brandis mobil: 0160/ 107 42 87

Iszll ez savina.pettke@cjd.de

Marie-Luise Rickewoldt
mobil: 0151 / 18 14 72 61
marie-luise.rueckewoldt@cijd.de

Oberschule Naundorf - Mlgelner StraBe 8
Evangelische Werkschule 04769 Naundorf

Ines Hanke

AgricolastraBe 5 mobil: 0151 / 46 29 69 94

Oberschule Aue-Zelle

UEZID 0 ines.hanke@cijd.de
o . Hermann-Uhlig-Platz 2 Doreen Goldhahn-Golla
g:'rrr‘];'ggc;'e'”e Oberschule Lauter o1 &' 2uter-Bernsbach/OT mobil: 0151 / 22 75 17 91
E— Bernsbach doreen.goldhahn-golla@cijd.de

Marcel Petzold
mobil: 0175 / 501 52 53
marcel.petzold@cjd.de

Obergraben 29

Oberschule L6Bnitz 08294 LéBnitz

Claudia Arold
mobil: 0170 / 385 03 26
claudia.arold@cjd.de

Turleyring 37

Turley-Oberschule Oelsnitz 09376 Oelsnitz/Erzgebirge

Isabel Wiedemann
mobil: 0175/ 810 83 60
isabel.wiedemann@cijd.de

Sandy Laube

Evangelische Oberschule Keilbergring 20 J
Schneeberg 08289 Schneeberg mobil: 0175 / 754 64 69

sandy.laube@cjd.de

SchulstraBe 2 Anne Gottschlich
Oberschule Zschorlau mobil: 0151 / 42 08 72 22
08321 Zschorlau ) .
anne.gottschlich@cjd.de

Juliane Georgi
mobil: 0160 / 532 45 62
juliane.georgi@cijd.de

. Heinrich-Heine-StraBe 11

Oberschule ,,Katharina Peters 08297 Zwénitz

Klemens Miiller
mobil: 0171 / 533 82 26
klemens.mueller@cjd.de

Stand: Mai 2024


https://msnw-torgau.de/
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Kontakt fiir Riickfragen:

Claudia Kastner (Angebotsleitung)

mobil: 0170 / 160 67 33

claudia.kaestner@cjd.de
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CJD Sachsen/Thiiringen
Adelsbergstr. 2

09126 Chemnitz

Tel.: 0371 / 52020950
www.cjd.de




